
Додаток 28 

до Ліцензійних умов 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за 

спеціальністю 

__________________________________________ 

(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Найменуванн

я навчальної 

дисципліни 

Прізвище, 

ім’я та 
по батькові 

педагогічног

о працівника 

Найменуванн

я посади (для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництвом

, - місце 

основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, 

який закінчив 

педагогічний працівник 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, 

педагогічне 

звання 
(в разі 

наявності 

науковий 

ступінь, шифр 

і 

найменування 

наукової 

спеціальності, 

тема 

дисертації 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий 

диплом), 

вчене звання, 

за якою 

кафедрою 

(спеціальніст

ю) присвоєно 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий 

атестат) 

Відомості про 

підвищення 

кваліфікації 

педагогічного 

працівника 

(найменування 

закладу, вид 

документа, тема, 

дата видачі, 

кількість 

навчальних  креди

тів (годин) 

Приміт

ки 

 Таранчук 

Юліан 

Віталійович 

Директор, 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Ужгородський державний 

університет, 1983 рік, 

спеціальність фізика, 

кваліфікація Фізик. 

Викладач 

Львівський регіональний 

інститут державного 

управління Національної 

академії державного 

управління при 

Президентові України, 

2012 рік, спеціальність 

«Державне управління», 

кваліфікація магістра 

державного управління 

   

 Дідик 

Оксана 

Олександрів

на 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної 

роботи, 

Викладач 

Луцький державний 

педагогічний інститут 

імені Лесі Українки, 1990 

рік, спеціальність 

«Російська мова і 

література», кваліфікація 

   



циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

вчителя російської мови і 

літератури середньої 

школи 

 Тарасюк 

Людмила 

Михайлівна 

Заступник 

директора з 

забезпечення 

якості освіти, 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки, 1999 рік, 

спеціальність «Українська 

мова та література», 

кваліфікація: філолог, 

викладач української 

мови та літератури 

Луцький державний 

технічний університет, 

2007 рік, спеціальність 

«Менеджмент 

організацій», кваліфікація 

менеджер-економіст 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2020 рік, 

спеціальність 029 

Інформаційна, бібліотечна 

та архівна справа, 

професійна кваліфікація 

документознавець, 

фахівець з інформаційних 

технологій, фахівець з 

інфокомунікацій, 

фахівець із зв’язків з 

громадськістю та пресою 

 

 Свідоцтво про 

навчання за 

програмою 

"Транскордонне 

співробітництво 

та антикризовий 

менеджмент", 

видане 

Католицьким 

університетом ім. 

Яна Павла (м. 

Люблін), 

вересень-грудень 

2022 р., 31 кредит. 

 

Укр. мова 

Укр. 

література 

Зарубіжна 

література 

Укр. мова (за 

проф. 

спрямування

м) 

Зубчик 

Аліна 

Юріївна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2021 рік, 

спеціальність 

«Філологія», професійна 

кваліфікація «Філолог-

дослідник, фахівець з 

української мови, 

української та світової 

літератури» 

 
EDERA. 

Сертифікат. 

«Оцінювання без 

знецінювання». 

Кількість годин – 

30. Від 21.11.2021  

EDERA. 

Сертифікат. 

«Школа для всіх». 

Кількість годин – 

30. Від 24.11.2021. 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права», 150годин, 

22.12.2023р. 

2 р. 9 

міс. 

Фізичне 

виховання 

Легка 

атлетика та 

методика її 

викладання 

Крот 

Анатолій 

Сергійович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Луцький державний 

педагогічний інститут 

імені Лесі Українки, 1983 

рік, спеціальність 

«Фізична культура», 

кваліфікація вчителя 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

педагогічне 

звання 

«старший 

Волинський 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти, свідоцтво 

про підвищення 

кваліфікації, тема 

34 р.4 

міс. + 2 

р. армія 



Спортивні 

ігри та 

методика їх 

викладання 

фізичної культури 

середньої школи 

викладач» 

(2014 р.) 

роботи: 

«Організація та 

проведення 

змагань з легкої 

атлетики. Тестові 

завдання». 2019 

рік, 144 год. 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права», сертифікат 

про стажування, 

22.02.2019, 240 

годин 

ПВНЗ «Академія 

Рекреаційних 

технологій і 

права» , 150 

годин, 

22.12.2023р. 

Іноземна 

мова 

Іноземна 

мова (за 

проф. 

спрямування

м) 

Ділова 

іноземна 

мова 

 

Мажула 

Тетяна 

Василівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

ВНЗ «Відкритий 

міжнародний університет 

розвитку людини 

«Україна», 2006 рік, 

спеціальність «Переклад», 

кваліфікація: перекладач з 

англійської та німецької 

мов 

ІІ категорія курс «Успішне 

вчителювання – 

прості рецепти на 

щодень», 

Prometheus, 

сертифікат від 

15.10.2021 року, 

30 годин;  

курс «Секрети 

успішних 

директора і 

директорки», 

Prometheus, 

сертифікат від 

16.10.2021 року, 

24 години;  

курс «Зміцнення 

викладання та 

організаційного 

управління в 

університетах», 

Prometheus, 

сертифікат від 

25.10.2021 року;  

курс 

«Інформаційна 

гігієна. Як 

розпізнати брехню 

в соцмережах, в 

інтернеті та на 

телебаченні», 

Prometheus, 

сертифікат від 

28.10.2021 року, 

45 годин;  

курс «Навчаймо 

вчитись: Потужні 

розумові 

інструменти для 

опанування 

4 р. 4 

міс. 



складних 

предметів», 

Prometheus, 

сертифікат від 

30.10.2021 року, 

30 годин;  

курс «Протидія та 

попередження 

булінгу 

(цькуванню) в 

закладах освіти», 

Prometheus, 

сертифікат від 

04.11.2021 року, 

80 годин;  

курс «Підвищення 

кваліфікації 

педагогічних 

працівників: нові 

вимоги і 

можливості», 

Prometheus, 

сертифікат від 

03.02.2022 року, 

15 годин. 

Фізика і 

астрономія 

Математика 

(алгебра і 

початки 

аналізу та 

геометрія) 

Павлюк 

Ольга 

Петрівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки, 1996 рік, 

спеціальність «Фізика і 

математика», 

кваліфікація: вчитель 

фізики і математики 

 курс «Академічна 

доброчесність: 

онлайн-курс для 

викладачів», 

Prometheus, 

сертифікат від 

30.12.2022 року, 

60 годин. 

курс «Освіта для 

всіх: 

різноманітність, 

інклюзія та 

фізичний 

розвиток», 

Prometheus, 

сертифікат від 

02.01.2023 року, 

30 годин. 

курс «Шкільне 

життя онлайн», 

Prometheus, 

сертифікат від 

20.01.2023 року, 

30 годин. 

PROMETHEUS , 

«Інформаційна 

гігієна. Як 

розпізнати брехню 

в соцмережах, в 

інтернеті та на 

телебаченні», 45 

годин, 15.03.2023р 

Едюкейшнл Ера, 

«Учителі в курсі: 

базовий курс з 

4 р. 9 

міс. 



розвитку 

цифрових навичок 

освітян», 30 

годин, 09.07.2023р 

Едюкейшнл Ера, « 

Вчителі 2.0: 

онлайн-курс із 

професійного 

розвитку та 

наставництва», 30 

годин, 15.07.2023р 

Едюкейшнл Ера, « 

Оцінювання без 

знецінення», 30 

годин, 19.07.2023р 

Едюкейшнл Ера, 

«Сміливі навчати» 

, 6 годин, 

20.07.2023р 

Едюкейшнл Ера, « 

Знай свою 

Україну. Різдво», 

30 годин, 

30.07.2023р 

Едюкейшнл Ера, « 

Школа стійкості», 

30 годин , 

04.08.2023р 

Едюкейшнл Ера, « 

Про дистанційний 

та змішаний 

формати 

навчання», 

50годин, 

22.09.2023р 

Освіторія 

«Наздоженемо: 

курс про 

подолання 

освітніх втрат з 

математики», 15 

годин, 

23.01.2024р. 

Історія 

України 

Всесвітня 

історія 

Історія 

української 

культури 

Філософія 

Распопов 

Євгеній 

Іванович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2012 рік, 

спеціальність 

«Релігієзнавство», 

кваліфікація 

релігієзнавця, викладача 

суспільствознавчих 

дисциплін 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2020 рік, 

спеціальність 029 

Інформаційна, бібліотечна 

та архівна справа, 

ІІ категорія Центральна 

Європейська 

Академія Навчань 

та Сертифікації, 

сертифікат 

«Спеціальна та 

інклюзивна освіта 

в сучасній 

середній та вищій 

школі: моделі, 

інструменти, 

європейський 

досвід», травень 

2021 року, 30 

годин 

7 р. 9 

міс. 



професійна кваліфікація 

документознавець, 

фахівець з інформаційних 

технологій, фахівець з 

інфокомунікацій, 

фахівець із зв’язків з 

громадськістю та пресою 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2024 рік, 

спеціальність 011 

«Освітні, педагогічні 

науки», кваліфікація: 

ступінь вищої освіти 

магістр 

Сертифікат 

учасника ІІ 

Міжнародної 

науково-

практичної 

конференції 

студентів та 

молодих вчених 

«Освітні і 

культурно-

мистецькі 

практики в 

контексті 

інтеграції України 

у міжнародний 

науково-

інноваційний 

простір», 13-14 

травня 2021 року, 

м. Запоріжжя,  10 

годин 

Сертифікат 

«European 

scientific 

discussions», Рим, 

1-3 лютого 2021, 

24 години 

Сертифікат «Using 

the opportunities of 

cloud services on 

the example of 

google meet, 

google classroom 

platforms in the 

modern online 

education», 14-21 

грудня 2020, 

Люблін Польща, 

45 годи.  

Сертифікат 

«Online learning as 

a non-traditional 

form of the modern 

education on the 

example of the 

moodle platform», 

9-16 листопада, 

Люблін Польща, 

45 год. 

Сертифікат «The 

remote and mixed 

forms of studying 

for the masters and 

postgraduate 

students», 19-26 

жовтня, Люблін 

Польща, 45 год. 

Сертифікат 

«Метод аксес барс 

та ефективні 

інструменти 

школи Access 



Consciousness», 

01.10.2020, Луцьк, 

6 год. 

Сертифікат «The 

cloud storage 

service for the 

online studying on 

the example of the 

zoom platform», 

10-17 серпня 2020, 

Люблін Польща, 

45 год. 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права», 

сертифікат, участь 

у міжвузівському 

науково-

практичному 

семінарі 

«Міжнародний 

день людей з 

обмеженими 

можливостями: 

виклики 

сьогодення»  

02.12.2021, 6 

годин;  

курс «Протидія та 

попередження 

булінгу 

(цькуванню) в 

закладах освіти», 

Prometheus, 

сертифікат від 

16.06.2023 року, 

80 годин 

 

Екологічне та 

аграрне право 

Основи 

правознавств

а 

Митне право 

Фінансове 

право 

Кримінальне 

право і 

процес 

Історія 

держави і 

права 

Житлове 

право 

Старко 

Вікторія 

Степанівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Східноєвропейський 

національний університет 

імені Лесі Українки, 2013 

рік, спеціальність 

«Правознавство», 

кваліфікація магістра 

права 

ІІ категорія EdEra, сертифікат 

«Усе, що треба 

знати для 

забезпечення прав 

підлітків в 

Україні», 

04.12.2022 р., 20 

годин 

Prometheus 

сертифікат 

«Протидія та 

попередження 

булінгу 

(цькуванню) в 

закладах освіти», 

06.12.2022 р., 80 

годин 

Prometheus 

сертифікат 

«Академічна 

доброчесність: 

7 р. 9 

міс. 



Організація 

судових та 

правоохорон

них органів 

онлайн-курс для 

викладачів», 

06.12.2022 р., 60 

годин 

Prometheus 

сертифікат 

«Освіта для всіх: 

різноманітність, 

інклюзія та 

фізичний 

розвиток», 

03.01.2023 р., 30 

годин 

International 

scientific and 

practical 

conference, 

MUNICH, 

“Scientific 

progress: 

innovations, 

achievements and 

prospects”, 24 

години, 6-

8.02.2023 

International 

scientific and 

practical 

conference, 

TORONTO, 

“Scientific research 

in the modern 

world”, 24 години, 

9-11.02.2023 

Державна 

служба і 

самоврядуван

ня України 

Юридична 

деонтологія 

Теорія 

держави і 

права 

Нотаріат та 

Адвокатура 

України 

Адміністрати

вне право 

Конституційн

е право 

України 

Конституційн

е право 

зарубіжних 

країн 

Сачук Богдан 

Анатолійович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2019 рік, напрям 

підготовки 6.030401 

Правознавство, 

професійна кваліфікація 

помічник юриста, юрист 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2021 рік, 

спеціальність 011 

«Освітні, педагогічні 

науки», магістр з освітніх, 

педагогічних наук 

ІІ категорія EdEra, сертифікат 

«Школа для всіх», 

22.02.2022 р., 30 

год. 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права», сертифікат 

про стажування, 

26.11.2021, 150 

годин 

4 р. 9 

міс. 



Господарське 

право 

Адаптивне 

фізичне 

виховання 

Гімнастика та 

методика її 

викладання 

Захист 

України 

Плавання та 

методика 

його 

викладання 

Теорія і 

методика 

фізичного 

виховання 

Безпека 

життєдіяльно

сті та 

охорона 

праці в галузі 

Тесунов 

Вадим 

Анатолійович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Львівський державний 

інститут фізичної 

культури, 1990 рік, 

спеціальність «Фізична 

культура і спорт», 

кваліфікація викладача-

тренера з легкої атлетики 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права», сертифікат 

про стажування, 

14.01.2019, 240 

годин 

ПВНЗ « Академія 

рекреаційних 

технологій і 

права» , 5 кредитів  

ЄКТС , 

22.12.2023р. 

 

Біологія і 

екологія 

Туристичне 

країнознавств

о 

Санітарія і 

гігієна 

Біологія і 

екологія 

(основи 

екології) 

Географія 

Географія 

туризму 

Готельно-

ресторанні та 

санаторно-

курортні 

комплекси 

світу 

Вибір 

(Туристичні 

та 

рекреаційні 

Юровчик 

Володимир 

Геннадійович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки, 1996 рік, 

спеціальність «Географія і 

біологія», кваліфікація: 

вчитель географії та 

біології 

Львівський 

національний 

університет 

імені Івана 

Франка, ДК 

№044259, 

17.01.2008, 

науковий 

ступінь 

кандидата 

географічних 

наук зі 

спеціальності 

конструктивна 

географія і 

раціональне 

використання 

природних 

ресурсів 

1. Сертифікат The 

4th International 

scientific and 

practical 

conference 

“Priority directions 

of science 

development” – 16 

Hours of 

Participation 

(February 3-4, 

2020) SPC «Sci-

conf.com.ua», 

Lviv, Ukraine. 

2020. 

2.Сертифікат«Суч

асні аспекти 

модернізації 

науки в Україні: 

стан, проблеми, 

тенденції 

розвитку» - І 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція, м. 

Київ; Братислава, 

07 вересня 2020 р. 

21 рік 



ресурси 

Волині) 

3.Сертифікат 

Інноватика в 

сучасній освіті та 

науці: теорія і 

практика – ІІ 

науково-

практична 

конференція (м. 

Ужгород, 25-26 

вересня 2020 р.). 

4. Сертифікат 

Сучасна наука: 

проблеми, 

перспективи , 

інновації. – 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 

викладачів, 

практичних 

працівників, 

молодих учених 

та студентів, м. 

Вінниця, 11-12 

листопада 2020 р. 

Кількість годин – 

12 

5. Сертифікат 

Актуальні 

питання сучасної 

педагогіки: 

творчість, 

майстерність, 

професіоналізм – 

ІІ Міжнародна 

науково-

практична 

конференція, м. 

Кременчук, 19 

березня 2021 р. 

Кількість годин – 

12. 

6. Сертифікат 

Стратегії 

інноваційного 

розвитку 

природничих 

дисциплін: досвід, 

проблеми та 

перспективи – 

Всеукраїнська 

науково-

практична 

конференція з 

міжнародною 

участю (м. 

Кропивницький, 

25-26 березня 

2021 р.). Кількість 

годин – 8. 



7. Сертифікат 

Психолого-

педагогічні 

проблеми вищої і 

середньої освіти в 

умовах сучасних 

викликів: теорія і 

практика –V 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 

(Харків, 31 

березня – 2 квітня 

2021 р.). У 2 

томах. Кількість 

годин – 18. 

8. Сертифікат 

Екологія. Здоров’я 

людини. 

Проблеми та 

перспективи 

людства – 

Всеукраїнська 

дистанційна 

екологічна 

науково-

практична 

конференція з 

міжнародною 

участю, 22 квітня 

2021 р. Кількість 

годин – 10. 

9. Сертифікат 

Інновації в науці: 

сучасний вимір – 

Міжнародна 

науково-

практична 

інтернет-

конференція 

молодих 

дослідників (22 

квітня 2021 року, 

м. Суми). 

Кількість годин – 

6. 

10. Edera. 

Сертифікат. 

«Академічна 

доброчесність». 

Успішно 

пройдений 

онлайн-курс. 

Кількість годин – 

4 від 23.03. 2021р. 

11. Edera. 

Сертифікат. «Про 

дистанційний та 

змішаний 

формати 

навчання» для 



педагогів та 

керівників шкіл. 

Кількість годин – 

50 від 23.03. 

2021р.  

12. Edera. 

Сертифікат. 

«Зелене світло для 

землі». Кількість 

годин – 10 від 

08.06.2021р.  

13. Edera. 

Сертифікат. 

«Оцінювання без 

знецінювання». 

Кількість годин – 

30 від 30.07. 2021 

р. 

14. Edera. 

Сертифікат. «Як 

створювати власні 

розробки 

вчителю: 

платформи, 

джерела, 

авторське право». 

Кількість годин – 

2 від 23.09 2021 р.    

15. Сертифікат 

Проблеми та 

перспективи 

сучасної освіти – 

Науково-

практичний 

симпозіум (13 

жовтня 2021 р.). 

Миколаїв. 

Кількість годин – 

6  

16. Сертифікат 

Проблеми і 

перспективи 

розвитку 

природничих наук 

у контексті 

модернізації 

середньої та вищої 

школи – ІІІ 

Всеукраїнська 

науково-

методична 

Інтернет-

конференція з 

міжнародною 

участю – Одеса, 

14-15 жовтня 

2021. Кількість 

годин – 15  

17. Сертифікат 

Дослідження 

інновацій та 



перспективи 

розвитку науки і 

техніки у ХХІ 

столітті – 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція (25-

26 листопада 2021 

року). – Кількість 

годин – 12  

18. Сертифікат 

Безперервна 

освіта як 

пріоритетний 

напрямок 

підвищення 

професійної 

компетентності 

фахівців (м. 

Тернопіль,  16 

грудня 2021 року). 

Кількість годин – 

6. 

19. Сертифікат VI-

й Всеукраїнський 

пленер з питань 

природничих 

наук, 25-26 червня 

2022 р. Одеса 

20. Сертифікат. 

«Радянсько-

комуністична 

окупація України. 

Національно-

патріотичне 

виховання в 

сучасному закладі 

освіти». Кількість 

годин – 6 від 

01.10. 2022 р. 

21. Сертифікат 

ХVІІІ 

Всеукраїнська 

наукова on-line 

конференція 

здобувачів вищої 

освіти і молодих 

учених з 

міжнародною 

участю «Сучасні 

проблеми 

екології» 06 

жовтня 2022 року. 

Житомир.  

22. Edera. 

Сертифікат. 

«Сміливі 

навчати». 

Кількість годин – 

6 від 06.01. 2023 р. 



23. Сертифікат 

Проблеми та 

інновації в 

природничо-

математичній, 

технологічній і 

професійній освіті 

– ХІV-а 

Міжнародна 

науково-

практична онлайн-

інтернет 

конференція, м. 

Кропивницький, 8 

грудня 2022 року. 

Кількість годин – 

6. 

24. Сертифікат. 

Об’єкти 

природно-

заповідного фонду 

басейну річки 

Тенетиска та їх 

рекреаційний 

потенціал – 

«Еurasian scientific 

discussions» – 24 

Hours of 

Participation – XIII 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 22-

24 січня 2023 року

. Барселона, 

Іспанія, 2023.  

25. Сертифікат. 

Басейн річки 

Осина: об’єкти 

ПЗФ та їх 

рекреаційний 

потенціал – 

«Science and 

innovation of 

modern world» – 

24 Hours of 

Participation - V 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 25-

27 січня 2023 року

. Лондон, 

Великобританія, 2

023. 

 
Павловіч 

Неделько 

Борівоєвич 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2023 рік, 

спеціальність 

«Комп’ютерні науки», 

кваліфікація: ступінь 

вищої освіти магістр 

   



 
Тарасюк 

Анна 

Миколаївна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Східноєвропейський 

національний університет 

імені Лесі Українки, 2013 

рік, спеціальність 

«Психологія», 

кваліфікація психолога, 

викладача психології 

Кам’янець-Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, 2017 

рік, спеціальність 

корекційна освіта. 

Сурдопедагогіка. 

кваліфікація  

сурдопедагог, вчитель 

початкових класів шкіл 

для дітей з порушеннями 

слуху, спеціальний 

психолог дошкільних та 

шкільних закладів 

 Національна 

академія 

педагогічних наук 

України ДЗВО 

«Університет 

менеджменту 

освіти» 

Центральний 

інститут 

післядипломної 

освіти, свідоцтво 

про підвищення 

кваліфікації, 

19.10.2023, 180 

год. 

 

 
Алексєєв 

Богдан 

Вікторович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2009 рік, 

спеціальність 

«Міжнародна 

інформація», 

кваліфікація: 

інформаційний аналітик-

міжнародник, перекладач 

Східноєвропейський 

національний університет 

імені Лесі Українки, 2017 

рік, спеціальність «медіа-

комунікації», кваліфікація 

«журналіст, фахівець з 

управління проектами та 

програмами у сфері 

матеріального 

(нематеріального)виробни

цтва» 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2023 рік, 

спеціальність «Фізична 

культура і спорт», 

кваліфікація: ступінь 

вищої освіти магістр 

 

   

 
Ковальчук 

Андрій 

Дмитрович 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки, 1998 рік, 

спеціальність «Фізичне 

виховання», кваліфікація: 

викладач фізичного 

виховання 

 свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації АС 

014-19 від 

03.07.2020р. 

Східноєвропейськ

ий національний 

університет ім. 

Лесі Українки 

"Тренер-викладач 

зі спеціальності 

 



017 "Фізична 

культура і спорт" 

90 год 

 

Проходження 

атестації, за 

підсумками якої 

присвоєно першу 

кваліфікаційну 

категорію з 

волейболу, 

Волинська 

обласна державна 

адміністрація 

управління у 

справах молоді та 

спорту, м. Луцьк, 

31.08.2020 р. 

(Довідка голови 

атестаційної 

комісії від 

31.08.2020 р.). 

Хімія 

Біохімія 

Кудашева 

Марія 

Василівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

базової та 

фундаменталь

ної 

підготовки 

Волинський національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2012 рік, 

спеціальність «Хімія», 

кваліфікація хіміка, 

викладача хімії 

 

   

Технологія 

обслуговуван

ня в 

готельно-

ресторанному 

господарстві 

Організація 

туризму 

Мезенцева 

Інна 

Василівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки, 2000 рік, 

спеціальність «Біологія», 

кваліфікація магістра 

біології 

Кандидат 

географічних 

наук зі 

спеціальності 

«Конструктив

на географія і 

раціональне 

використання 

природних 

ресурсів» 2009 

рік 

Вчене звання 

доцента 

кафедри 

економіки та 

туризму, 2021 

рік 

Міжнародне 

підвищення 

кваліфікації 

наукових, 

науково-

педагогічних 

працівників ЗВО 

Modern Teaching 

Methods and 

Innovative 

Technologies in 

Higher Education: 

European 

Experience and 

Global Trend 

University of 

Finance, Business 

and 

Entrepreneurship, 

Sofia, Bulgaria 

Сертифікат № 

BG/VUZF/709-

2021 

180 год. – 6 

кредитів ЄКТС 

(24.11.2020 -

24.02.2021) 

 

 



Математика 

(алгебра і 

початки 

аналізу та 

геометрія) 

Вибір 

(Логіка) 

Комп’ютерна 

дискретна 

математика 

Вища 

математика 

Методологіч

ні засади 

професійної 

освіти 

Теорія 

ймовірності 

та 

математична 

статистика 

Професійна 

педагогіка 

Сулім 

Вікторія 

Олегівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Східноєвропейський 

національний університет 

імені Лесі Українки, 2019 

рік, бакалавр, професійна  

кваліфікація «Математик, 

вчитель математики» 

Луцький національний 

технічний університет, 

2020 рік, спеціальність 

015 Професійна освіта, 

магістр 

 
1. Сертиф

ікат про 

підвищення 

кваліфікації ESN 

№11707 від 9-16 

січня 2023 р. 

«Using the 

opportunities of 

cloud services in 

online education» 

м. Люблін, 

Польща. 45 годин 

(1.5 кредити). 

2.  
Сертифікат. I 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 

«Current issues of 

science and 

integrated 

technologies». 

Кількість годин – 

24 від 10-13 січня 

2023 р., Мілан, 

Італія. 

3. Genesis. 

Сертифікат. 

Всеукраїнська 

онлайн-

конференція від 

Genesis 

«Інтерактивне 

навчання. 

Результати 

наймасштабнішої 

співпраці ІТ-

бізнесу та освіти 

2022». 1 

грудня2022, 

online, Київ. 

4. Edera. 

Сертифікат. 

«Математика. 

Просто». Кількість 

годин – 20 від 

20.02.2022 р. 

5. Prometh

eus. Сертифікат. 

«Підвищення 

кваліфікації 

педагогічних 

працівників: нові 

вимоги і 

можливості». 

Кількість годин – 

15 від 23.02.2022 

р. 

6. Edera. 

Сертифікат. 

«Математика: 

Арифметика, 

рівняння та 

нерівності». 

4 р. 9 

міс. 



Кількість годин – 

30 від 27.02.2022 

р. 

7. Сертиф

ікат №5GW-0190. 

"Цифрові 

інструменти 

GOOGLE для 

закладів вищої, 

фахової 

передвищої 

освіти". Кількість 

годин - 30 від 19 

жовтня 2021 р. 

8. Сертиф

ікат № ПК 

05477296/000039-

21. «Особливості 

застосування 

інформаційно-

комунікаційних 

технологій в 

професійній 

діяльності». 

Луцький 

національний 

технічний 

університет. 

Кількість годин - 

30 від 19 березня 

2021 р. 

9. Сертиф

ікат. 

Всеукраїнська 

науково-

практична 

конференція 

«Інформаційні 

технології в 

професійній 

діяльності». 18 

листопада 2020, 

online, Рівне. 

Сертифікат. V 

Міжнародна 

науково-

практична 

конференція 

«Science and 

innovation of 

modern world». 

Кількість годин – 

24 від 25-27 січня 

2023 р., Лондон, 

Великобританія. 

 
Герасимюк 

Леся 

Сидорівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Луцький інститут 

розвитку людини вищого 

навчального закладу 

«Відкритий міжнародний 

університет розвитку 

людини «Україна», 2011 

рік, спеціальність 

«Документознавство та 

 
Довідка Довідка про 

стажування 

товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

"КВІНТЕС КОМ" 

від 30.09.2021 

№36 

 



інформаційна діяльність», 

кваліфікація магістра з 

документознавства, 

менеджера органів 

державної влади і 

управління 

ПВНЗ «Академія 

рекреаційних технологій і 

права», 2021 рік, 

спеціальність 011 

«Освітні, педагогічні 

науки», магістр з освітніх, 

педагогічних наук 

 
Клубань 

Марія 

Володимирів

на 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Національний юридичний 

університет імені 

Ярослава Мудрого, 2014 

рік, спеціальність 

«Правознавство», 

кваліфікація юриста 

Науково-

дослідний 

інститут 

інформатики і 

права 

Національної 

академії 

правових наук 

України, ДК 

№052359, 

20.06.2019, 

дисертація за 

спеціальністю 

«Адміністрати

вне право і 

процес; 

фінансове 

право; 

інформаційне 

право», 

науковий 

ступінь 

кандидат 

юридичних 

наук 

харківський 

національний 

університет 

внутрішніх справ 

свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації ХА 

08751177/784/20 

від 29.05.2020 (98 

год.) "Школа 

педагогічної 

майстерності" з 

02.12.2019- 

29.05.2020 

Сертифікат ESN 

№ 11702 від 

16.01.2023 

Обсяг стажування 

45 годин (1,5 

ECTS credit) 

Сертифікат ESN 

№ 11520/2022 від 

26.12.2022 

Обсяг стажування 

45 годин (1,5 

ECTS credit) 

Сертифікат №26 

від 08.12.2022 

Обсяг стажування 

6 годин (0,2 

кредита ЄКТС) 

Сертифікат 

№025/22 від 29 

листопада 2022 

Обсяг стажування 

6 годин (0,2 

кредита ЄКТС) 

Сертифікат № LSI-

031122-ISMA 

dated 04/11/2022 

Обсяг стажування 

15 годин (0,5 

ECTS credit) 

 

 
Завидовська-

Марчук 

Оксана 

Григорівна 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

Львівський ордена Леніна 

державний університет 

імені І.Франка, 1981 рік, 

спеціальність 

правознавство, 

кваліфікація юрист 

 
 

 



 
Савчук Ігор 

Володимиро

вич 

Викладач 

циклової 

комісії з 

професійної 

та практичної 

підготовки 

ВНЗ «Відкритий 

міжнародний університет 

розвитку людини 

«Україна», 2007 рік, 

спеціальність «Фізична 

реабілітація», 

кваліфікація: магістр з 

фізичної реабілітації 

 
Дрогобицький 

державний 

педагогічний 

університет 

ім. Івана 

Франка 

стажування на 

кафедрі 

"Здоров'я 

людини та 

фізичної 

реабілітації", 

довідка №637 

від 25.06.2018. 

 

 
    

 
 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
       

Особи, які працюють за сумісництвом 
       

__________ 
* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 

за Загальноєвропейськими рекомендаціями з мовної освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу 

освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з англійської мови. 

{Додаток 28 в редакції Постанови КМ № 365 від 24.03.2021} 

 
 

  

Додаток 29 

до Ліцензійних умов 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії 

(ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або 

професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

_____________________________________________________ 

(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Прізвище, 

ім’я та 
по батькові 

педагогічно-

го 

працівника 

Найменування 

посади 
Освітня 

кваліфікація 

(найменування 

закладу, який 

закінчив 

науково-

педагогічний, 

Освітня 

кваліфікація 

(категорія, 

педагогічне 

звання 
(в разі наявності 

науковий 

Стаж 

науково-

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості про 

практичний 

досвід 

професійної 

та/або 

Відомості про 

підвищення 

кваліфікації 

викладача 

(найменування 

закладу, вид 

документа, тема, дата 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/365-2021-%D0%BF#n531


науковий 

працівник, рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, 

згідно з 

документом 

про вищу 

освіту)* 

ступінь, шифр і 

найменування 

наукової 

спеціальності, 

тема дисертації 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий 

диплом), вчене 

звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно 

(серія, номер, 

дата, ким 

виданий атестат) 

управлінської 

роботи із 

зазначенням 

посади та 

строку роботи 

на цій посаді) 

видачі, кількість 

навчальних  кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 
       

__________ 
* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 

за Загальноєвропейськими рекомендаціями з мовної освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу 

освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з англійської мови. 

{Додаток 29 в редакції Постанови КМ № 365 від 24.03.2021} 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/365-2021-%D0%BF#n535

